[bookmark: _GoBack]                                                                                                             Председателю контрольно-счетной
                                                                                                             палаты города Нижнего Новгорода
                                                                                                 ______________________________
                                                                                                                           (Ф.И.О.)
                                         от ____________________________
                                          ______________________________
                                                                                                                                       (Ф.И.О. муниципального служащего,
                                                                                                                                        замещаемая должность, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о разрешении на участие на безвозмездной основе
в управлении некоммерческой организацией
    	В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального  закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» прошу разрешить  мне с «__» _______ 20__ года участвовать на безвозмездной основе в управлении   некоммерческой организацией_________________________________________________________________________
                            (указать обстоятельства, являющиеся основанием участия в управлении организацией, полное наименование и адрес организации, ИНН, контактный телефон руководителя организации, срок, в течение которого планируется участвовать в управлении, предполагаемый график занятости, иные сведения).

При выполнении указанной деятельности обязуюсь соблюдать запреты, ограничения и требования, предусмотренные Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 3 августа 2007 года № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области».

«__» _______ 20__ г.                                                                        ___________ ____________________
                                                                                                               (подпись)  (инициалы и фамилия)